El pressupost d’execució material de l’obra puja la quantitat de VUITANTA MIL NORANTA EUROS I NORANTA-VUIT 
CÈNTIMS, (80.090,98€) 

El pressupost d’execució per contracte de les obres un cop aplicat el 13% de Despeses Generals, el 6% de benefici 
Industrial i el 21% d’IVA sobre el total s’eleva la quantitat de “CENT QUINZE MIL TRES-CENTS VINT-I-TRES  EUROS 
amb UN CÈNTIMS” (115.323,01€).  

Vilamòs, octubre de 2024 

Maite Ramoneda Sentenach, arquitecte tècnic 

col·legiada número 578 al caatlleida 

Barra 6,48 m2
 Cuina 9,01 m2
 Bar 7,88 m2
 Serveis 15,68 m2